АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28»  апреля  2011 г.

                                                     № 17
п. Высокий Мыс
Об определении мест
для выпаса сельскохозяйственных
животных на территории
сельского поселения Тундрино
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 28 Закона Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 11.06.2010-оз «Об административных правонарушениях», уставом сельского поселения Тундрино, с целью сохранения благоустройства, обеспечения санитарной чистоты и порядка, обеспечения прав граждан на здоровый образ жизни, безопасность и отдых, а также организации выпаса сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Тундрино:

      1. Определить места для выпаса сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения Тундрино:

- в п. Высокий Мыс – полуостров Пионерская грива;

- в с. Тундрино – территория бывшего рыбучастка.

      2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Тундрино.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино Бжецову Елену Хусейновну.

Глава сельского поселения                                                                       Е.Х. Бжецова